AME Pariquera Açu  03.696.808/0014-94  1 - 
Matriz Salvador  03.696.808/0001-70 - 1 
Sede São Paulo 03.696.808/0007-65 - 1 

TOTAL 2 7 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO, CONDIÇÕES DE PAGAMENTO  

3.1. Pela execução dos serviços, o CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor de 

R$ 16.950,00 (Dezesseis mil, novecentos e cinquenta reais) mensais, quantia esta que 

será paga até o dia 10 (dez) do mês subsequente ao período de locação, conforme tabela 

abaixo o valor será distribuído nas filiais ISG da seguinte forma: 

UNIDADE CNPJ VALOR POR UNIDADE/MÊS 

HDT   03.696.808/0003-31  R$ 1.950,00